

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001327 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. W2112701:				Lieferung an: Peter Linn Camping- und Freizeitfahrzeuge, Fürth-Lörzenbach
1	062926		Externer Temperatursensor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,81	25,62
2	068811		Einbaufansch AUTOTERM Air 2D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,00	7,00
			Lieferungsnr. DI211001331 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. 256538:				Lieferung an: VANUFAKTUR GmbH & Co.KG, Hagen
3	069667		3 m Verlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	STCK	7,97	31,88
			Lieferungsnr. DI211001335 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. W2113971:				Lieferung an: M & L Automobile, Inh: Kerstin Müller, Halle
4	069667		3 m Verlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,97	15,94
			Lieferungsnr. DI211001356 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. W2114385:				Lieferung an: Fahrwerk GmbH, Erkelenz
5	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	49,98	49,98
			Lieferungsnr. DI211001359 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. W2114376:				Lieferung an: lautlos? e.K. , Wehrheim
6	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	231,53	231,53

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
7	062983		Ausströmer offen, Ø 60 mm	1	Stück	3,39	3,39
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
8	062975		Ausströmer offen, Ø 75 mm	1	Stück	3,84	3,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
9	062900		5 m Verlängerungskabel	1	Stück	11,16	11,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
10	069058		Einbaukasten AUTOTERM Air 2D	1	Stück	17,88	17,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211001359				275,40
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	405,82
						19% MwSt.	77,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	482,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001220 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

cmpny one GmbH
 Gewerbepark Ebbendorf 11
 49176 Hilter
 Deutschland